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Svr, Sun Secure Eau Solaire, biodegradowalny dwufazowy
ochronny spray przeciwsłoneczny, SPF50+, 200ml
 

Cena: 102,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Biodegradowalny, dwufazowy spray zapewniający bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną, który dba o środowisko morskie! Spray
przeciwsłoneczny, który jest przyjazny dla środowiska. Składa się z ponad 72% składników naturalnych. Zastosowano filtry
przeciwsłoneczne, które nie wywierają negatywnego wpływu na organizmy morskie oraz rafy koralowe jednocześnie zapewniając
skuteczną ochronę przeciwsłoneczną SPF50. Kosmetyk chroni przed wszystkimi rodzajami promieniowania słonecznego: UVB, UVA,
światłem widzialnym i podczerwonym. 

Unikalna, dwufazowa formuła: 60% fazy olejowej, która zawiera filtry + 40% fazy wodnej sprawia, że produkt ma wyjątkowo lekką
konsystencję.  Komfortowy w stosowaniu: nie klei się, nie jest tłusty.  Delikatny letni zapach sprawia, że ponowna aplikacja staje się
przyjemnością a nie uciążliwym obowiązkiem. Dzięki zawartości naturalnego oleju kokosowego zapewnia skórze odpowiednie
nawilżenie  Nie podrażnia oczu. Bardzo wysoka odporność na wodę, pot, pocieranie i działanie piasku

Zastosowanie

Do wszystkich rodzajów skóry, również wrażliwej.
Na twarz i ciało.
Dzieci od 3 roku życia i dorośli.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem należy energicznie potrząsnąć butelką przez przynajmniej 5 sekund, aby obie fazy: wodna i olejowa
połączyły się.
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Olejek powinien przyjąć pomarańczowy odcień.
Upewnij się, czy produkt został dokładnie wymieszany, gdyż filtry znajdują się w fazie oleistej.
Następnie nakładaj obficie i równomiernie na skórę.
Dla optymalnej ochrony przeciwsłonecznej często ponawiaj aplikację, zwłaszcza po obfitym poceniu, pływaniu lub pocieraniu
ręcznikiem.
Wstrząśnij przed każdym użyciem.
Może być stosowany na wilgotną skórę.
Przed nałożeniem na twarz najpierw nałożyć preparat na dłonie.

Składniki (INCI)
Aqua/water/eau, Dicaprylyl Carbonate, Coco-caprylate/caprate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol
Methoxyphenyl Triazine, Dicaprylyl Ether, Diisopropyl Adipate, Ethylhexyl Triazone, Niacinamide (witamina B3), Sodium Chloride, Bixa
Orellana Seed Extract (ekstrakt z pestek arnoty właściwej), Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Hexylene Glycol, Lepidium Sativum
Sprout Extract (ekstrakt z rzeżuchy ogrodowej), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Tocopherol (witamina
E), Caprylic/capric Triglyceride, Citric Acid, Coco-betaine, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).

Dodatkowe informacje

Używanie tego produktu nie oznacza, że można bez ograniczeń przebywać na słońcu.
Nadmierna ekspozycja na słońce stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia.
Nie wystawiaj niemowląt i małych dzieci bezpośrednio na słońce.
Produkt przeszedł testy:

biodegradowalności OECD 301F,
eko-toksyczności na glonach (ISO 10253) i bezkręgowcach wodnych (ISO 14669).

Butelka wykonana w 25% z plastiku z recyklingu.
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